



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL THD-8645 TECAMAC

CARRETERA FEDERAL MEXICO-PACHUCA KM 36.5

HUEYOTENCO C.P 55749

TECAMAC ESTADO DE MEXICO

TEL.:(55) 5938 8000

Fecha:03/06/24, Tda: 8645, Caja: 004, Tran: 00493

Tipo de Comprobante	I Ingreso
Serie y Folio	4HFDEI 59843
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000507534424
Lugar de Emisión	55749
Fecha y Hora de Emisión	2024/03/06T16:29:04
Folio Fiscal	139ff938-95ad-4d81-9241-ed389350e6f8
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación	2024-03-06T16:29:05-0600

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO				
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1	Regimen Fiscal	601 General de Ley Personas Morales

Receptor

Nombre	AVIGRUPO MEXICO				
Código Postal	11520	RFC	AME170807963	Regimen Fiscal	622 Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvcolas y Pesqueras
Uso CFDI	G03 Gastos en general				

Datos Generales

Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición	Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Condiciones de Pago	Pagado	Moneda	MXN

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
249694	1	27112105	H87	PIEZA	PINZAS DE ELECTRICISTA PROF 8 Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$39.310400 Base: 245.690000	\$245.69	\$245.69 im
286649	2	15121500	H87	PIEZA	ACEITE DE 2 TIEMPOS 2.6 OZ RYOBI Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$17.931200 Base: 112.070000	\$56.04	\$112.07 im
613127	1	27112001	H87	PIEZA	MACHETE PULIDO STD 24 T460-24P Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$13.654400 Base: 85.340000	\$85.34	\$85.34 im
109914	1	27112100	H87	PIEZA	DESARMADOR PUNTA PHILLIPS # 2 X 4 Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$13.241600 Base: 82.760000	\$82.76	\$82.76 im
109905	1	27112100	H87	PIEZA	DESARMADOR PUNTA PLANA, 1/4 X 4 Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$12.275200 Base: 76.720000	\$76.72	\$76.72 im

Importe con Letra						Totales	
 ***(SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)*** Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.						Subtotal	\$602.58
						Descuento	\$0.00
						IVA(16%)	\$96.41
						Total	\$698.99

RFC Proveedor de Certificación

LSO1306189R5

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|139ff938-95ad-4d81-9241-ed389350e6f8|Wed Mar 06 16:29:05 CST
2024|LSO1306189R5|S8hZ8i5OM4sPMIsSNtKbYFeY0smmt3FZ35UC1mIEcK9PEzYgNWW4/AaBGIf3b4LiYttpoW+y9MCRVxWITGYwgQdmc/ABu0NCyj94SGxlbMHD9ZlZ4pFqosio/s2iAtl
9Xg6lVmSZ1bkm7Oz653mUnhpt/tfU3Y+jmP48EPm9JGVQaQo5ddn5WRPw/VgvWa5MjW8Pz0aWX/qQhIH5Wg7Jn1EDOG4lsJ51pXAffzSkRsOYA1QiyTFRRaijee+3FD/G8w4joc/7dYdy1U
8kxCTvCn7dpEhbGcl9aW+scuRQfiiEqQ3VJvu06xhx9Ha6/LiSo6j0Z6Pz3y5ZDajhl3xBEQ==|00001000000509846663|

Sello Digital del Emisor

S8hZ8i5OM4sPMIsSNtKbYFeY0smmt3FZ35UC1mIEcK9PEzYgNWW4/AaBGIf3b4LiYttpoW+y9MCRVxWITGYwgQdmc/ABu0NCyj94SGxlbMHD9ZlZ4pFqosio/s2iAtl9Xg6lVmSZ1bkm7Oz6
53mUnhpt/tfU3Y+jmP48EPm9JGVQaQo5ddn5WRPw/VgvWa5MjW8Pz0aWX/qQhIH5Wg7Jn1EDOG4lsJ51pXAffzSkRsOYA1QiyTFRRaijee+3FD/G8w4joc/7dYdy1U8kxCTvCn7dpEhbGcl9
aW+scuRQfiiEqQ3VJvu06xhx9Ha6/LiSo6j0Z6Pz3y5ZDajhl3xBEQ==

Sello Digital del SAT

IbfVii4LIBqoUKzCy4hu3rWW/2VFx7TNcpmbC/Ujxmp1De0hWfy9IMRnKLyKR40eejIshZptGVmNL7cM7RhV/ZMHoqj1+we7Fzej6lsFOVGR847kdbh/wbCqcvcjgFUw22mdPK8JrQA8tQHK
z3WcN72mKU0cn1ER0ujiE3Meu6in55g0o8c68pUJ8B7Wfj56dzR9gQnM7atU22Da+7KB+EjVjwqU8TFb/NLyrP3bHgPsW4GFOt81xfRRqa3XeOu3TBXa6l+H7NhbSHfuFH1UxEw+In3agYv
AnOsD4V8QziLuSW7u58kgH/sjSjr0MpdEmZRC/PtPHM/Gwn09jEcMyg==